Tekniset tiedot

7484 Oras Nova - Suihkuhana

EAN: 6414150077258
LVI: 6310814

static.oras.com /7484

Termostaattinen suihkuhana. Bidetta-kasisuihku, suihkuletku ja ripustin. Lammadnsaatokahvassa on l[dmpdtilanrajoitin, joka
voidaan ohittaa nappia painamalla. EcoFlow -virtaamasaadin. Hanassa on tyhjioventtiili, roskasihdit ja yksisuuntaventtiilit.

e  Suihkuratkaisut e Suihkupidike, Suihkuletku (1500 mm), Eko-virtaustoiminto
e Termostaattinen, Bidetta e  Bidetta-kasisuihku
e Seindasennus e Turvanuppi 38°C:n kohdalla, Lampétilansaadon

B lukitusmahdollisuus
e Kromi

e Termostaattinen sdatoosa, Roskasiivilat,
Yksisuuntaventtiilit, Imusuojattu, Keraaminen kayttoventtiili
virtaamansaadolle

e Lammonsdatokahva, Maaransaatokahva

e Suorakytkentd yhdistajiin, Sisakierre

Virtaamatiedot

Ekovirtaama 300 kPa
Virtaama 300 kPa

Painehavio virtaamalla (02 l/s)

Tekniset ominaisuudet

Lammin vesi
Kayttopaine
Liitantdkoko
Asennusleveys

Materiaali

Maaraykset

EN standardi

Adniluokka

Hyvaksynnat ja Deklaraatiot

STF sertifikaatti
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SP7460
Nimi
01 Madransaatokahva
02 Kayttoventtiili

Roskasiivilat, G1/2, DN15
Sihtitiiviste, G3/4, DN20
Lammonsaatokahva
0-rengassarja

Termostaattinen sadtdosa

Koodi
602430V
109898
198094/2
178375V
602431V
178796V
178780V

LvI

6420571
6421506
6422063
6422179
6420572
6421003
6421004
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